
Dominion Parlamentet öppnas UTLANDET Stor Olycka i ChicagoMed tril-MOOSE JAW, Sask 
Ungar nedkom en dog förtiden vec­
ka mn T Frneer Mnirbead

FRANK W. MORSE, 
manager för Grand Trunk Pacific- 
banan har i dagan* inkmnat »in 
resignation 
efterträdas aL Edson J. Chamber 

Fieodtlighet mellan mr 
Morse och regeringen i Ottawa sy­
nes vara orsaken

■ --
:

Cirka 70 personer omkommo i en 
olycka vid Chicagoe vattenverks 
'‘crib,, belägen en och en hali mil 
ute i Michigan-sjön 1 onsdags. Man 

ännu icke ined bestämdhet 
kunnat fastslå orsaken till den cx- 

eller brand som orsakade 
Icke häller har det varit

Svensk-Norsk Förveckling.tian kommer atti
LETHBRIDGE, Alta. Nya post­

kontor och nya skolor öppnas 
i detta distrikt. Åtskilliga större 
fastighet saffärer hafva rapporte­
rats härifrån de sista dagarne.

< laim.INDIAN HHAD, Sask Vid för­
tiden vecka hållen examen erhöllo 
bl. a. G. Polion 
vertifikat »om maskinister

Från Knstiania telegraferas 
Förhållandet mellan Sverige och kar 

Norge, hvilket icke varit alltför 
vänskapligt sedan unionsupplösmn- piogion 
gen år 1905, hotar nu att bliiva änt olvckan 
nu raera spänd t på grund af Sven roöjltgt bestämma hvem som här 
ges upphilvM.de »1 en öSvereos- ansvaret lör densamma Att föran 
kommclsc med sitt loma brödet- staltmngaraa löi att rädda minni- 
land angående reglermg al lappar- skohl ,id ,tt udant tilMille som 
nas betcsmarksrättigheter. 1 Karl- varit ytterst otilttredsstäl-
stadstrakUten erkände» de s.en- lan(k, ar ro^ikttvl säkert. Det en­
ska lappamas gamla rätugheter ^ man bestämdhet vet angå­
till betesmark i Norge, men de be- enda eldens uppkomst är, att en 
gränsades samtidigt Senare öfver- cXpk>sioe ägde rum tre minuter in-

,* ■ i

mock G. I.msted

■M»B?
MOOSE JAW, Sask. C. P. R.- 

bolaget kommer ‘att utbetala för 
förbättringar i sin bangård här- 
städes 1215,000 detta år. 
förstorade fraktgården kommer att 
hålla 1800 vagnar.

— Den nyuppförda valskvamen 
är nu iärdig att börja sm verk­
samhet. Kapaciteten är 1000 
tunnor per dag. Den med samma 
anläggning förbundna hafregryns- 
kvarnen har en kapacitet af 100 
timnor per dag.

GILBKRT PLAIXS. lim En 
gidi/jer, som man 
för en “Aeer". 
skjuten af våda
fa<ie »kottet endast im der armen

För olaga 
utskänkmag af rusdrycker hl rf B 
II. Joberg, från Sandy Hills för­
tids* onsdag dömd att böta $6© oo 
och ersatta rät tegå ngsoenkostna-
(tema

STKTTLER, Alta
råkade taga 

Uef Häromdagen 
Lvckligtvi» träf-

••1
Den

WEYBUKX Sask 'The Golden 
West Grain Co., Ltd." har 1 dagar­
ne inkorporerats 
kontor skall blifva här i Wcyburn 
och aktiekapitalet är $100,000.00.

KR ÄN OTTAWA meddelades lor- 
bdesi Vecka stt priset på kol böjts 
från $7.15 till $7.50 per ton. Det 
är ju bra ntt e n kall period nu 
år öf.emåadea

Dess hufvud-
att utnämna a. gemen- n(tB lågorna slogo upp Irån huset, 

sam kommission lör att undersöka Stadsmgeiiör Ericson tror, att nå- 
irågan. Sverige återkallade plöta- %on j arbetarna låtit en tändatic- 
ligt sina kommiasionärer med lör- ka eller en gnista falla ned i kxut- 
klaring att Norge icke hade 1 sm- magusmet. -James Shafler, en al de 
net att söka uppnå en vänskaplig öfverklvande, säger, att explosio 
ufverenskommeise. Detta bar or- ncn vaI aå våldsnm, att bvggua- 
snkat den största misstämning i (kn gungade.
Norge, oaktadt nressen behandlar 
Irågan så lätt som möjligt.

1
TEULON. Man. Mr Carl Bru- 

stad har i dagarne öppnat en 
akrädderiaSär härstädes 

— Mr John Mattson Irån Wmni- 
peg besöker i dagarne sin larm 
vid Invood

KYRKANS 
PRIMAS 1 CAXADA. ärkebiskoo 
Arthur Ssreatman, ailed i lördags 
1 Torooto i en ålder al 74 år. 
Dödeorssken 
tioa.
kom till C anade år .*<><

ANGLIKANSKA 11:
WINDTHORST, Sask LarsonParlamentsbyggnaden i Ottawa. Bros. & Hahn, som handlat med 

åkerbruksredskap och maskineriet
Parlamentet öppnades, som vi i billen, m. fl andra, af största wgt i Glen Avon, Sask., haiva nu rfter- 

förra numret omtalade, förtiden och intresse för landet. En annan träd ta af Larson Bros. & Olson,
vecka. Vid ett sådant tillfälle ut- fråga som befolkningen i östern är Bröderna Larson, som allt fort-
vecklas alltid en vis» ståt, och intresserad i är den om Interkolo- farande kvarstå i firman haiva äf-
detta var intet undantag Excel- ni al-benans management. Landet ven bär i Windthorst en liknande
lensen lord Grey eskorterades af en kan i detta fall vara försäkradt om affär, som går mycket bra. Det 
hedersvakt af militär, och då han att hvad kurs som tagea härutin- är glädjande att 
mträdde i parlamentsbyggnaden, nan, skall publikens intresse fullt göra sig bemärkta äfveu i affärs- 
gafs salut från batteriet å Nepean tillgodoses. Regeringen är stark verlden.
Point. Trontalet, som lästes ‘ på i alla departement, och vi hafva
både engelska och Iranska, berörde rättighet att vänta att den under SCANDINAVLA, MAN. En 
det förtiden sommar firade yx>års- kommande seÄion påyrkar sådana .rupp af några för nykterhetsverk 
jubileet i anledning af (Juebecs an- steg som landets välfärd fordrar, sa mhet en intresserade personer har 
läggning; fördraget med För. Sta- Den tariff-stabilitet, som liberaler- uttalat en önskan att få en vood- 
terna angående de internationella nas seger tillförsäkrar landet under t em pl ar loge bildad och ansökan 
vattenvägarne, en fråga som nu ännu några år, medför en affärs- härom har inlemnats till Manitob.i 
fått en fredlig och för båda Landen trygghet, som förut ej alltid rådt Storloge af I.O.G.T. 
tillfredsställande lösning; den ge- här i landet. Under gamla regi- ningen att försöka få en 
no ingångna finanskrisen, som re- men vållade denna osäkerhet myc- $änd till platsen nästa söndag, den 
sulterat i sänkta reveny-inkomster; ken oreda i affärskonjunxtureraa, 31 jan., men som de nödiga iörbe- 
nya transport-vägar, i hvilket och den nu existerande förändrin- redelserna ej kunnat göras har 
sammanhang den föreslagna Hud- gen till det bättre är således något saken måst uppskjutas för en kort 
son Bay-banans anläggning berör- för landets befoU-uing att vara tid. Emellertid komma fullständi- 
des, immigrationsfrågan, som nu tacksam för. , ga underrättelser om saken att
gick ut på att genom en förstån- l)å parlamentet 1 fredags tog upp gifvas i nästa nummer af denna 
dig politik endast bringa det bä- arbetaordningeni förekom först de- tidning, 
sta material; den i Italien nyligen batt angående trontalet och rege*- 
mträffade naturkatastrofen — ge- ringens program. Premierministem 
nom Hvilken så många menmskotif berörde konservativa paxtiees val­
förstörts och nöd vållats, men för metoder i British Columbia och 
hvilken senare* afhjdpande regerin- uppläste ett telegram, som en Bri- 
gen inskridit; domare Cassds rap- tish Columbia-tidning publicerat, 
port i anledning af undersökningar från mr Borden. Telegrammet ly- 
ne i marin- och tiskeridepartemen der: "Konservativa partiet förfäk- 
tet i Ottawa, m. fl Till husets tar ett ‘‘hvitt" Canada, absolut 
talman valdes C has. Marcil, paria 
mentsledamot för Boo ar.-vn t ure.

I det nu öppnade parlamentet 
halva liberalenia en majoritet ai 

*i medlemmar, eller ungefär det ta 
samma som i den år 1900 invalda att anmärka, att konserv a ti vemas 

i representation. I detta parlament seger i British Columbia 
äro omkring en tredjedel ai med-' berodde på falska förespeglingar 
lemmarna nyinvalda, men de le- Saken får väl nu utageras mellan 
dande personligheterna äro de mr Borden och nämda tidning, 
samma som i förra parlamentet. I måndags inlemnades i pariar
Den enda regeringsministeir som. ej mentet sju lagförslag Hon. Chas j£XT ^yvT ‘VATTENVÄGS-
blei återvald var mr Templeman. Murphy, statssekr., framlemnadt- pÖRDRAG'* mellan Canada och
X konservativa sidan saknas några ett förslag om amendement till 
ptatmakare, men både mr Borden naturaliseringsakten 
och mr Foster återfinnas. Medan Oliver
således sammansättningen ej är så att korrektera något mindre miss- 

I1UMBOLDT, Sask. Det påslås olik förra årets få vi dock hoppas tag ifråga om förra årets laml-
att Luee Land Co. har erhållit en att denna session må x-isa sig fri bill. Ett annat förslag, inlemnadt
s.k. “option” å aHt land som äges^från den ledsamma obstruktions- af mr Bickerdike, gick ut på att ge-
i detta distrikt af German Amen- metoden som karakteriserade sista nom lagbestämmelser
can Land Co., och som uppgår till sessionen Det är troligt att så järnvägsöhergångar 
omkring 75,000 aetes. Landet dana förhållmngsregler nu komma lyckshändelserna. 
kommer sedan att säljas till ver\4 antagas, som skall göra det o- o:kså en bill om prygel för sådana

möjligt för minoriteten att genom som misshandla sina hustrur, 
ändlöst käbbel hindra parlamen A. W. Clarke inlemnade förslag 

YORKTON, SASK Förtiden tet från att fatta beslut. Bland om'större »nsvarsskyldighet för
torsdag såldes af J. B. Gibsoo till de mera vigtiga förslag, som kom- järnvägarna för af dem vållade

ma att behandlas, bhr den om eldsvådor. Dr Reid från Greevilk 
utsträckningen af Mamtobas, On- introducerade ett förslag om att 
tarios och Quebecs gränser ett al göra järnvägsbiljetter utbytbara
<k vigtigaate. Likaså blir en re- mellan konkurrerande jäfnvägslini-
visi00 af Bank-akten, Försäkrings-1 er.

var ltmgmflamma- 
Den aflidne kyrko-digmtären

För de flästa af arbetarne var
räddning omöjlig. De, som elden 
sparade, slukades af sjön, med un- 

Från Traajvual dantag af det fåtal ikxn hall 
telegraferades i fredags att io hvi- aI huld hittades fastfrusna xid is- 
ta och 150 negrer drunknat vid tn flak. Bogacrbåtm “T.T.Moriorde*' 
öfversvämnmg i en grufva.

MOOSOMIN, Sask McGregors 
hyrkuskstall fattade eld å lördags 
och biel illa skadad ai lågor och 
vatten, 
men 
stölds

SYDAFRIKA
PRINCE RUPERT, B C 

väldigt sprängskott aflossades en 
dag förtiden vecka härstädes Icke 
mindre äa ea tjugotusen ton 
•ten kastades i luften 
liknande skott löaryckte en hel li­
ten kulle, hvilken i ett ende skott

Ett

.Alla häst arm räddades, 
de flesta åkdonen blelvo för­ besättning voro dagen» hjältar.Om 

det icke varit för deras outtröttli- 
JAPAN. Från Tokio telegrafera- och raska arbete, skulle icke ett 

des i fredag» att det är fråga om halft dussin människor räddats.
Olyckan är den hemskaste som 

inträffat i Chicago sedan Iroquois- 
br anden.

«d se landsmannen
F.tt annat

Den första 
“seed-lair,” som hållits här, gick 
af stapeln förtiden torsdag och var 
en stor suocess. Omkring en 75 
profver sd utsädesspanmål hade in­
lemnats.

ELKHORN, Mae att ytterligare stärka den eogelsk- 
japanska alliansen.jammades med marken

“NED MED KROGEN" är ro­
pet äiven 1 New Brunswick Till 

inkennades

CUBA. En stor eldsvåda inträf­
fade i onsdags natt f. v. i staden 
Gibara, hvarvid en trettio personer 
innebrändea. Under själfva eldsvå­
dan inträffade ett blodigt slags­
mål, vid hvilket flera dödades.

regeringen derstädes
Winnipeg.förtiden torsdag 

med 10,500 underskrifter för pro- 
vinrieBt rusdryckaförbud 
Haten lo#vade, att all nödig 'hän­
syn skulle giivas frågan af provin-

en masspeti*.ion
FRANK, Alta. l>amel Walker, 

en broinsare, blef häromdagen 
krossad mellan fraktvagnar, som 
han var sysselsatt att koppla. 
Han ailed å hospitalet i torsdag» 
förra veckan 
omkomne unge mannen hade en­
dast varit gtft några månader

Det var me-
t al arePremier

STADENS KINESER firade för­
tiden fredag sitt nyår, hvilket som 
bekant inträffar på en annan tid 
än det vesterländska.

SPANIEN. Konung Alfooso har 
glfvit åt drottning Helena ai Itali­
en Vålgörenhetsordens storkors, 
som en erkänsla åt henne» osjälf- 
viska och outtröttäga arlyte för 
de lidande i Italien.

Den så sorgligt
VERMILLIOX BAY, Ont. Vår 

välkände landsman kontraktören 
C ka» Peterson, led nyligen
kännbar förlust, då han nödgades 
nedskjuta en 24 arbetshästar, som 
veterinärerna på st odo voro behäf­
tade med “glanders". Visserligen 

del i skar 
deatånd, men gör i alla fall en för­
lust al en $5,000.00.

H. C: 1IAMM0ND, medlem af 
firman Osler, Hammond &. Nanton, 
ailed i går i sitt hem i T oron to i

MAROCKO. Ett jordskred iölj- " 41d" af G4,ir' H“ *****
en mycket verksam del 1 filantropi­
ska företag, i synnerhet i kampen 
mot tuberkulosen.

TILL GUVERNÖR-GENERAL 
öfver Canada kommer Lord Xorth- 
cote att utnämnas, som efterträ­
dare åt nuvarande guv. Earl Grey. 
Lord N ortheote höll samma ero- 
bete i Australien, tills han förtiden 
höst efterträddes af Lord Dudlev. 
IIan är 62 år gammal.

BRITISH COLUMBIAS LEGIS- 
LATUR sammanträdde förtiden 
onsdag afton. Några aide vigtiga- 
re frågorna, som väntas förekom­
ma berördes i förra numret af den­
na tidning. Legialaturens 
mansättning består a£ 26 konscr- 
vatlver, 13 liberaler och 3 sociali­
ster. Den närvarande parlaments- 
terminen utlöper ej förrän år 1911, 
fastän nya val kunna proklameras 
hvilken tid som helst af regerin- 
gem. Finansministern tillkännagai 
att för det fiskalår som tilländar 
gick den fjärde Juni lörtidet år exi­
sterade ett finansöfverskott af |i,- 
386,380.00, någt., ..o.n ju fér anses 
ganska godt.

de förtiden torsdag en jordstöt vid 
Tetuan och förstörde flera byar. 
Ett stort antal personer dödades 
eller skadades

erhåller mr Peterson

PASTOR LEHART, som under 
flera år verkat som luthersk paato^ 
i Stockholmdistriktet, Sask., men 
som nu har en församling i För. 
Staterna, befann sig i går här i 
Winnipeg på genomresa. Han kom­
mer att besöka Perceval, Stock-

sam-
SLOPA SENATEN Mr Lan- 

caeter kommer att till parlamen- Förenta Staterna.Vid den 
seed-lair" som hölls här förtiden 

torsdag togo våra landsmän följ. 
priser: For hösthvete, A. R. Ol-

korn, A P. Olson, och för råg. H. 
F. Olson

RED DEER, Alta
skydd för hvitt arbete och al>soluti 
utestängning 
telegram förnekar mr Borden att 
hafva sänd t i sådan form, och det- 

gaf premiermmistem tillfälle

tet inlemna en resolution med för- “
uf asiater". Dettaslag att en petition sände» till 

Britiska parlamentet med anhållan 
om att British North American 
Act blir så ändrad att Canadas 
Senat kan aiskaifae. Utan tvifvel 
är det många i landet som Hysa 

tanke som mr Lancastsr

NYINVALDE PRESIDENTEN, 
mr Taft, aireste i måndags till Pa- holm, m. fl. platser, 
nama. En väldig folkmassa hade
samlats xäd kajm i Charkaton, S. ELDSVÅILA utbröt ‘i går 
C., £or att bjuda honom farväl.

haire, A. P. Olson, för

mor­
se i Peter Johnsons hem ä 41 Mc- 
Adam St. Elden varsnades ej förr- 

1 AFLIDEN PRÄSTMAN. Pastor an ^ gripit så omkring sig, att 
Peter Sjöblom, en af de äldste

således
MR BORDEN, oppo*Uonsledti- 

ren, som förtiden höst led neder­
lag, lemnade förtiden onsdag i sitt 
p>artis händer sin resignation som 
ledare af dess kamoanj 
kolleger kunde dock ej antaga re­
signationen, utan uttryckte sin 
villighet att allt fortfarande un­
derstödja honom och hans förslag.

härueinnan
familjen Johnson — som sof i öfra 

svensk-lutherska prästmän i A me- våningen — af brandsoldaterna blef 
rika, afled förtiden söndag i Minne- tagen ut g*nom ett fönster. Huset 
apolis. Han ankom till Amerika skadades illa af eld och vatten, 
för 42 år sedan och verkade under 
många år som president för Augu- 
»tana-synodeos

PRINCE ALBERT, Sask Plat-
»ågxerksbolag skall vid­

tag* l»ga åtgärder, för att hindra 
staden från att uttömma kloaks- 
rörledningen i floden, olvanför såg- 
-verksanläggningen Eh epidemi 
al nervfeber har rasat bland ar­
betarne, arb orsaken uppgiKes vara 
tyloid-baciller i vattnet, som ore­
nats genom kloaksrören

Hans

För. Staterna undertecknades ny­
ligen i Washington af statssekrete­
rare Root och britiske ambassadö­
ren James Bryce. Fördraget be­
stämmer huru mycket vatten som 
får passera från sjön Michigan ge­
nom dräneringakanalen i Chicago, 
samt huru mycket vatten som får 
användas vid kraftstationerna vid 
Niagarafallen 
dräneringskanakn får ej öfverstitra 
20,000 kubikfot i minuten. Vatten­
mängden vid de amerikanska kraft­
stationerna utmed Niagaraiallen 
begränsas till 20,000 och vid de 
c anadisk a
36,000 kubikfot per sekund

VID CARNEGIE-BIBLIOTE- 
Minneaota-konfe- KET här å staden utlånades under 

fortidet år 298,783 böcker. Detta 
inberäknar icke ntlånta tidskrifter, 

HVITA STJÄRNLIN1ENS ÅN- cj hetiei: böcker som konsulterats i 
GARE “REPUBLIC" råkade i lör- biblioteket utan att tagas hem. År 
dags morse, i den då rådande täta det- första året, uppgick an-
tjockan, sammanstöta med itatien- -tlanta böcker endast tiU
, . , ... „ 85,877. Den tillbyggnad Ull blb-

ske ångaren -Florida . Repubbc ,lolcktt hv,lk„ y ökmnKen gjort,
blef så illa skadad, att den genast nödvändig kommer att bliiva fär- 
började sjunka. Florida, som icke dig om en tre veckor, 
skadats så mycket, började genast

Ilon Fnank
följde med ett lörslag om

rens.

1 angående 
minska o-MAN1TOBAS SANATORIUM 

lör lungsiktiga kommer att blifva 
anlagd t vid Xmctte. Detta spörs­
mål, som 
har mu definitivt aigjorta xid för­
tiden vecka hållet möte af trnetee-

Han inlemnade Vattenflödet 1

så länge debatterats, liga set t lare.

FAKULTETEN VID IMPERIAL 
ACADEMY OF MUSIC and Art» 
gifver nästkommande lördagsafton 

delst trådlös telegrafi anbåUan om kl 8 3o ro konsert å Royal Altx- 
hjälp till*»ysterskepp. Ett sådant, andra Hotellet, 
jätteångaren “Baltic", skyndade 
genast eill hjälp. Repoblic hade 
ombord 761 personer, af hväka två 
dödndes och två svårt skadades.
Alla de ölriga undshippo med för­
skräckelsen Bland de skadade var 
en mrs M. F. Murphy från Grand 
Forks, N. Dakota.

oämden Denna nämd har nu till taga "Republics" passagerare om­
bord, och under tiden aändeskraftstationerna tillsitt förfogande en fond al omkring 

$30,000.00, och det är bestämd* 
att genast påbörja arbetet

ef erforderliga bvgg-

John Rriman af Ebeuerer en hali 
sektion land, känd under namnet 
Brooks larmen 
aeres land är nnder plog Priset 
var $30.00 per acrc. 
sedan såldes 
$13.50 per eerr, så mr Gibson har 
gjort ro god affär.

med < hnkring 300 Som medlem- 
marne af fakulteten äro virtuoser

FRITT LAND I WINNIPEG 
DISTRIKTET kommer att öppnas 
lör bomesteads den 33 Februari 
detta kr. Som detta tillkänna- 

COLEMAX, Alta. McGillivray gilvande troligtvis kommer att in- 
Creek C oal Co. håller på att göra tressera många af tuhungens läsa­

re gifva vi här nedan en iörteck-

f
För två årnåder

å sina respektive' grenar af musik- 
o. tonkonstens områden,komma de 
närvarande att bjudas nå något 
utaökt. Biljetter kunna erhållas å 
alla musikhandels-atiärer och på 
akademien. Nästkommande lör­
dags afton kl 8, å Royal Alexan­
dra Hotel.

olats församma
*EN LÖPARE som få torde mr 

K. G. Hofstrand från Stockholm, 
Sask., vara. Han hade häromda­
gen varit ute och jagat samt 
bort skjutit all sin ammunition, då 
hen råkade få syn på en varg. Han 
satte i vig efter vargen och knep 

Som detta hände uadr 
en al de kall aste dagarne kan det 
ja hända att vargen af kölden var 
något stelfrusen, men det får i alla 
fall betraktas aom ee gol språng­
marsch af mr H.

BAWLF, Alta. Lars A Janson, 
som drifver diversehandel, bar ut- 

FORT FRANCKS, Ont. Ett vidgat sin affär, så att han funnit 
rikt guldfynd har i dagarne gjorts det nödvändigt taga en kompan- 
i närheten af denna plats vid Mme 
Centra. ' Tagna profver halva gif- 
vit $136.00 per ton, och det 
tares att på större dpip 
ådern blifva ännu mera gtfvande.! ea halva.
Stor uppståndelse råder ; gr 
skåpet öfver den gjorda upptäckten j vit utnämd. 
och det skulle ej vara förvånande 
om den gamla guldfebern än ee 
gång uppflammade i detta distrikt.

arrangemanger om att inställa! , _
maskinerier etc., tiU ett värd, ai f ol ^ 6rat »

$300,000 för grufdriftens bedriivan- ridian. Twp. 4, rge 15 east of the 
an- EN HANDELSKOMMISSIO- de. Deras egendom är belägen i',st meridian. Tp. 5, rge 15 eaal 

skall! NÄR FÖR IRLAND skall Canada närheten af denna plats. jof the ist meridian. Tp. 6, rge 11
Till kommissiceär har east of the ist meridian. Tp. 8,

|mr Frank Biekerdike i fredags blif- EN LÅNGVARIG INTERNA— | rge 14 east af the ist men dian.
TIONELL TVISTEFRÅGA biel i Tp 10, rge 13, east ol the lat me 
måndags uppgjord genom under- ridian. Tp. 10, rge 14 east cl the 
tecknandet af ett fördrag mellan ,st meridian. Tp. 34, rge 3 east 
Canada, Förenta Staterna och of the ist meridian. Townsnip 35,
Newfoundland angående amerikan- rge 3 east of the lat meridian. Tp 

rättigheter i New 35, rge 3 eeat of the ist meridian.
1 Tp. 35, rge 4 east of the Ut 1 me- 
' ridian Tp. 38, rge I east ol the

REGERINGEN I SASKAT- ist meridian. Tp. 35, rge 1 West BAFNINGAR. 
Vår CHEWAX umgås med planer att oi the ist meridian. r"

LCFTSKEPPSPROBLEXET. 
rivarje stad al någon som helst 
betydenhet måste nu för tiden hal­
va en uppiitraare på Oygmaskins- 
otnrådet såväl som fabrik att rea­
lisera han» “tankeflygt." 
förra har Winnipeg i mr Fred J. 
Alderson, och en fabrik för att 
tillverka s. k. “aeroplanes" är det 

Mr Alderson

I BILLIGARE SPANMÅLS- 
FRAKT. Frakten k hvete fcån 
Alberta 
ver är 
vin Fo
arne. Detta bör onekligen visa 
■g stimulera affärsverksamheten i 
Vancouver

1 tUl JÅVUÖOOi1 via Vancou- 
6c mindre än 
de »tora sjö-NORTH BAY. Ont. C obal t- 

snälltåget från Tor ont o urspårade 
i måndags vid Jocko, Ont. Fastän 
ingen dödade, bleivo en 18 passa­
gerare skadade af sönderslagna 
fönster, etc.

DetC.P.R BOLAGETS VICF.-PRK—
SIDEN T, WM. WHYTE tinkäana- 
r«f förtiden torsdag att hans bolag 

att stbetala tn ötmlKoner 
dollar» lör jensrägeaaläggaingar i 
Västern
hundra mil al eptr komma att
läggua.
dgg aya haaen i Alberta, som korn­

ett framdragas par ridit med

ska fiskares 
faun dlands fiskevatten

LANG. Sask. En beklugtig dds- 
våda ägde förliden onsdag rum å 
mr lagfes larm. belägen 12 mil 
nordost om denna plats.
Ingles var borta från hemmet då WESSINCTOX, Alta. 
händelsen tilldrog sig 
och ett bara lyckades rädda

FÖRUTSÄGER FLERA JORD- 
Dr Wilha Eng

Tp. 25, rge. Everett, ee i Täcotna, Wash., boen- 
köpa nt, Bdl-boiagrts teåefoosvs- j z vest ol the ist meridian. Tp. »5 de veUnekapaman, förutsäger, att 
tem i provinsen. Ingenting defus- rge 4
ti vt har ännu blifvit gjordt, men, Tp. 35, rge 5 west ol the let men- bda veetkuste» ända till norra A- 

Han har äken utgifvit en det antagen att de förda under- dian. Tp. 35, rge 7, west oI the lakka emellan fuHmånen i januari 
handhngarnc akola i »nom tid fr- ol the lst meridian. Tp. 27, rge. lO, uch-iullmånen i augusti. Det kalla 
da till resalut. Vi li hoppas attjol the ist meridian. Tp. 37. rge. vädret i nordvestem säger han be- 

dettaiSaskatchewan-fegeringen icke låter west oi the lat meridian. Tp. ZÄ, rot derpå, att j

meningen anlägga 
dr en beg åiV ad violinist och medan 
han studerade musik i Tyskland 
biel han intreseeradt i luftsegliogs- 
problemet. Han har nu fulländat 
sina uppfinningar eå, att han lagt 
in ansökan om patent k desam­
ma. Under tiden håller ett bolag 
på att bildas, som skall exploatera 

och halva hand om

in~--------- ■*- kr. Tre Mr

Modera landsman Gust. Freeberg har bör- 
sig, jat ett aceidens-tryckeri och utiör 

då modrrs störtade in igen beställningar al brripapper, kuvert, 
de andra lyra i etc.

barnen, blef äfvea hon innebrind. I svemk almanack, »om han försal

Ett vigtigt arbete blir
of the ist meridian. I jordskaknéngar k väntas på

Cri- ,11 försöka räddaCrows Neat Faae. öster 
gary. 13» mil af jeraväg från 
Saskatooe tiU Wedaskiwia kommer 
också att färdigbyggas

HsesDet räddade barnet lyckades finna jer till bflhgt pri», 
vägen till ea granne och berättade _ återfinnes å annan pists i 
förloppet, enen var då så illa fre- 

40 mil set ett maa har foga hopp
1 rar. draga sig vid näsan på så hotiöst rge 1 —est ol the ist meridian, kastats 1,500 mil nt titt sjö». Köl- 

"*•*- .... — — den kommer att fortsätta, till dess
, och vi

den konservativa Mani Tp. 2 , r, c 11 west oi the 1 stsättFreeberg i
åtanke vid Ullrerkningse.
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